中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1][加入共青团申请书800字]高一入共青团申请书800字
来源：网络  作者：轻吟低唱  更新时间：2024-06-04
要求申请加入团组织，是为了能更直接地接受团组织的培养教育。一起来看看本站小编为大家精心整理的“高一入共青团申请书800字”，欢迎大家阅读，供大家参考。更多内容还请关注本站哦。　　高一入共青团申请书800字(1)尊敬的团支部：　　你好!!...
　　要求申请加入团组织，是为了能更直接地接受团组织的培养教育。一起来看看本站小编为大家精心整理的“高一入共青团申请书800字”，欢迎大家阅读，供大家参考。更多内容还请关注本站哦。
　　高一入共青团申请书800字(1)
尊敬的团支部：
　　你好!!
　　我是一名高一xx班的学生，自从上初中起我就对团有了极大的好奇心。我一直以来的希望就是入团。因为共青团是一个属于青年热播自己的组织。从初中到现在，我通过对团的长期学习，我已经对共青团有了很深入的了解。而我对入团的心就更加热切了
　　共青团是党领导下的先进组织，是党的可靠的有力的助手和后备军，是培养青年歇息共产主义，具有“四有、五爱”的大学校。我已经认识到一名跨世纪的青年，就更应该积极加入中国共青团。我要从现在开始不断的锻炼自己，为中国的未来而积极奋斗。正式如此，我更要争取加入中国共青团。
　　在班里我是一名生活委员，工作中我凭借这细心与真诚一直努力工作，并且在我担任这份工作期间的到了学生和班主任的好评。前段时间我还参加了学校的“农运会”在这次活动中我学到了很多，并且今后我也会较劲参加学校组织的各项活动，团结向上，我甚至作为一名团员应该处处起带头作用，为身边的普通同学作曲好的榜样，今天我终于鼓起勇气写了这份入团申请书，希望团组织考验我，我一定会耐心的接受考验。
　　我一定会用实际行动积极争取及早入团。如果我陪批准了，我一定会遵守团章，执行团的决议，遵守团的纪律，履行团员的义务，参加团的工作，作为一名名副其实的共青团员，处处起到模范作用，为“四化”贡献自己的全部力量，为祖国的未来继续努力。但是如果没有批准，我也不会灰心，我会继续努力继续磨练自己，将具体到自身的到的文化水平，符合共青团员的要求，继续接受考验，不断改正自己的缺点，为迎接祖国的未来建设而努力。
　　希望团组织可以批准我的申请。我随时准备这迎接新的挑战，我会自己的实际行动来证明我说的一切，请相信我，我一定会做到的。
　　此致
敬礼
　　申请人：xxx
　　20xx年xx月xx日
　　高一入共青团申请书800字(2)
敬爱的校团委：
　　我志愿加入共青团!
　　在团组织和优秀团员的帮助下，我学到了很多知识，在学习之后，我懂得了科学的规划，认真钻研专业知识，刻苦学习。作为21世纪的接班人，新世纪在悄悄降临之际也给我们带来了新的要求，经济日新月异，科技翻天覆地，所以更多、更快、更广的吸收新知识即成了放在我们面前必须解决的一个问题。除了学习文化知识，在其他方面也应该做到全面发展。
　　所以，在课余时间，我也进行一些文体活动。平时在家里，我也常和家人一起出去打球以增加我在体育方面的能力。
　　在个人成长的路上，我们不但要敢于创新，而且要在马克思主义思想，毛泽东思想、邓小平理论中反思自己的言行举止。我认为，作为团员必须具有积极的心态，乐观的精神，和敢于向困难挑战的精神，而且骄不躁，败不馁，能发扬团结友爱，关心他人，具有团队精神，和集体荣誉感。“勿以恶小而为之，勿以善小而不为!”良好的道德习惯不是一朝一夕，而是长期的养成过程。
　　当然“人无完人”，我也有缺点，相信在不断反省自己的同时，我会尽量做到有错必改。我的政治思想觉悟还有待提高，对学习的规律仍需进一步适应，方法也尚需改进。
　　相信中国在未来里，因有我们的拼搏而更加富强，因有我们的努力而更加精彩，因为有我们的成绩而更加灿烂，让我们一同创造美好生命，强大的国家。
　　所以我会用自己的实际行动去积极地争取以及早日加入共青团。不管是否可以加入，我都会继续努力，依旧都会持之以恒、认真仔细地对待各种事情。
　　望组织批准!
　　此致
敬礼!
　　申请人：xxx
　　20xx年xx月xx日
　　高一入共青团申请书800字(3)
敬爱的学校团支部：
　　我志愿加入中国共青团，并愿意为团的事业奋斗终身!
　　我通过团章的学习，再加上我作为一个高一的学生，一个21世纪的青年，必须积极争取加入先进青年的群众组织——中国共产主义青年团。
　　团支部组织是一个先进的集体，能成为团支部的人都是有文化、有道德、有理想的新青年。中国共产主义青年团，它领导着青年，培养出先进的青年，使一批又一批的人才涌现，加强民族的自尊，使青年们认识到只有文化、有道德、有理想的社会主义强国，才能成为新一代强国。
　　中国共产主义青年团(简称共青团)是中国共产党领导的先进青年的群众组织，是广大青年在实践中学习共产主义的学校，是中国共产党的助手和后备军。
　　中国共产主义青年团原名中国社会主义青年团。在中国现在的情况下，我们青年就要发挥本身的作用，要把本身的思想和政治觉悟提高到一个新的高度。做一个四有青年，一个有理想、有道德、有文化，有纪律的青年。就因为这样，我就更应该加入这个由中国共产党领导的先进青年的群众组织。把本身提高到一个新的高度!正因为如此，我就要努力的争取加入中国共产主义青年团。
　　我向团委申请：我会用本身的实际行动去积极的争取以及早日加入共青团。如果我没有被批准，我决不放弃，我会继续努力，我会以团员的标准来要求本身。请团委考验我。
　　如果这次未能批准，我决不灰心，要接受考验，继续创造条件争取。我会考虑自身的条件是否达到团的要求，找出错误加以改正，改善本身的不良之处，可能这次是给我的考验，继续创造良好的条件，争取早日入共青团。
　　我向团委申请;我一定用实际行动积极争取及早加入共青团，请考验，请批准。我在班成绩良好，劳动积极。如果我被批准了，我决心更加用心遵守团章，执行团的决议，遵守团的纪律，参加团的工作，做名不副实的共青团员，处处起模范作用，为“四化”贡献力量。
　　此致
敬礼!
　　申请人：xxx
　　20xx年xx月xx日

本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！